Hallenmasters 2024 beim JFV

LEER

Data: 22.12.2024, Inizio: 11:30
Luogo dell'evento: BBS HALLE in 26789 Leer

Durata degli incontri nella fase a gironi: 11 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 11 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1|JFV LEERU15

ATS Buntentor

JFV BREMERHAVEN

Seguire i risultati dal vivo

JSG EmBeHo

VFB OLDENBURG

FC UNION 60 BREMEN

SV MEPPEN

2

3

4| JFV WEYHE STUHR

5| BSV KICKERS EMDEN

Ol |x®|N|O

JFV LEER U14

Girone di qualificazione

1 11:30 |A [JFVLEERU15 BSV KICKERS EMDEN 11 P Partecipante G dR

2 11:42 B | ATS Buntentor JFV LEER U14 2 1 1. | JFV BREMERHAVEN 12 : 51 7 9
3 11:54 [A [JFV BREMERHAVEN VFB OLDENBURG 1:2 2. | VFB OLDENBURG 11 : 5| 6 9
4 12:06 (B [JSG EmBeHo FC UNION 60 BREMEN 1 1 3. | JFV WEYHE STUHR 0: 9 1 9
5 12:18 |A [JFV WEYHE STUHR JFV LEER U15 2 1 4.1 JFV LEER U15 5:10| -5 1
6 12:30 B SV MEPPEN ATS Buntentor 4 :0 5. BSV KICKERS EMDEN 4 :13] -9 1
7 12:42 |A [VFB OLDENBURG BSV KICKERS EMDEN 5:0

8 12:54 |B [FC UNION 60 BREMEN JFV LEER U14 1 4 _
9 13:06 |A [JFVWEYHE STUHR JFV BREMERHAVEN 1 3 P Partecipante G dR

10 13:18 |B [SV MEPPEN JSG EmBeHo 3 0 1. SV MEPPEN 13: 5| 8 9
11 13:30 |A |VFB OLDENBURG JFV LEER U15 2 1 2.| ATS Buntentor 5: 8| -3 6
12 13:42 |B [FC UNION 60 BREMEN ATS Buntentor 0:2 3.|JSG EmBeHb 4 : 5[ -1 5
13 13:54 |A [BSV KICKERS EMDEN JFV WEYHE STUHR 3: 4 4.|JFV LEER U14 7: 7 0 4
14| 1406 |B [JFVLEERU14 SV MEPPEN 2 : 4 5. FC UNION 60 BREMEN 5: 9| 4 4
15 1418 [B [ATS Buntentor JSG EmBeHo6 1 : 3

16 1430 |[A |JFVLEERU15 JFV BREMERHAVEN 2 :5

17 14:42 |A [JFV WEYHE STUHR VFB OLDENBURG 3 :2

18 14:54 |B SV MEPPEN FC UNION 60 BREMEN 2 :3

19 15:06 |[A [JFV BREMERHAVEN BSV KICKERS EMDEN 3:0

20 15:18 [B |JSG EmBeHo JFV LEER U14 0:0

Con passione di tournej



Girone finale
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22

23

24

25

26

27

15:34

15:46

15:58

16:10

16:22

16:34

16:46

Hallenmasters 2024 beim JFV
LEER

5° Gruppo A
BSV KICKERS EMDEN

4° Gruppo A
JFV LEER U15

3° Gruppo A
JFV WEYHE STUHR

1° Gruppo A
JFV BREMERHAVEN

2° Gruppo A
VFB OLDENBURG

Perdente 1° Semifinale

VFB OLDENBURG

Vincitore 1° Semifinale

SV MEPPEN

5° Gruppo B
FC UNION 60 BREMEN

4° Gruppo B
JFV LEER U14

SlOo[® I N oA [w]Dd

3° Gruppo B
JSG EmBeHo

2° Gruppo B
ATS Buntentor

1° Gruppo B
SV MEPPEN

Perdente 2° Semifinale

ATS Buntentor

Vincitore 2° Semifinale

JFV BREMERHAVEN

Girone finale

1.

SV MEPPEN

JFV BREMERHAVEN

VFB OLDENBURG

ATS Buntentor

JFV WEYHE STUHR

JSG EmBeHd

JFV LEERU15

JFVLEERU14

BSV KICKERS EMDEN

-

FC UNION 60 BREMEN

Con passione di tournej
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